

# YAZSAM, SAYFALAR YETMEZ...

Lezgin ALİMOĞLU



Size bu yaz tatilinde yaşadığım İlkyar maceramı anlatmak istiyorum. Bu macera bir buçuk yıldır İlkyar'da olmama rağmen ilk kez bir projeye, ansızın gitmemin hikayesi olacak...



## Proje Başlarken

Herhangi bir ilkyar gönüllüsüne gidip ilkyar'ın en güzel tarafı ne diye sorarsanız muhtemelen size projeler olduğunu söyleyecektir.

Ben ise ilkyar'a katılılı 1 yıl olmasına karşın hiç projelere gitmemiş, sadece projelerde kullanılacak etkinliklerle uğraşmıştım.

Projelere katılamama sebepim belki çekingenlik

belki de zamanımın olmamasıydı.

Yaz dönemi geldiği vakit de daha önce hiç ilkyar projelerine gitmeyi de düşünmemiştim, sadece projeye gidecek etkinlikler ile uğraşmamın yeterli olacağını düşünüyordum.

Ekip arkadaşlarımla proje için Siirt yoluna çıkacağı günün sabahında

bir etkinliğin tamiri ile uğraştıktan sonra İlkyar'ın deposuna gitmiştim.

Gönüllü arkadaşlarım proje öncesi kuralları inceliyorlar ve gidiş zamanının gelmesini bekliyorlardı.

Ben de onları uğurlamayı beklerken

ansızın arkadaşlarımdan birisi bana istersem gelebileceğimi söylemişti.

Ben ise bir an tereddüt edip daha sonra gitmeye karar vermiştim.

Gidebileceğim kesinleşince hemen işlerimi erteleyip eşyalarımı almaya gittik.

Depoya dönmemle otobüse eşyalarımı yükleyip yola koyulmamız bir oldu.

Yaşadığım heyecan ve belirsizlikle Siirt yollarına koyulduk.



Orda bir köy var, uzakta;  
O köy bizim köyümüzdür.  
Gezmesek de, tozmasak da;  
O köy bizim köyümüzdür.

Beni en çok YBO'lar etkiledi bu yolculukta.  
YBO'lar bu projenin en önemli yerleriydi.  
Her çocuk bizim için aynı değere sahip olsa da

ailesinden ayrı şekilde okuyan çocuklar için de ekstra bir çabamız oldu.

Hepsine elimizden geldiğince şefkatle davranıp

kardeşimizmiş gibi sahiplenmeye çalıştık.

Beni üzen kısım okullara nazaran YBO'larda daha fazla kaldığımız için de

çocuklara daha çok bağlanıyorduk,

bu sebepten ayrılıklar her zaman daha zor ve üzücü oluyordu.

Başlarda yatılı kalmak zorunda olup ailelerinden uzakta kalan çocuklar için üzülsem

de, proje bitiminde YBO'lardaki sıcak ortamı gördükten sonra

içim biraz daha rahatlamıştı onlar için.

Oradaki çocuklara elimizden geldiğince

istediklerini başarabilecekleri mesajını vermeye çalıştım, umarım öyle de olacak.



Orda bir köy var, uzakta}  
Orda bir yol var, uzakta;  
O yol bizim yolumuzdur.  
Dönmesek de, varmasak da;  
O yol bizim yolumuzdur.

## Gelecek

Sadece etkinlik yapmak veya okullara yardım etmek deęil, bizzat çocuklara ulařmak ve onlarla iletiřim kurmak İlkyar'ı özel kılan řeyler olduęunu anladım. Umarım benden sonra gelecek her gönüllü arkadaşım bu güzel deneyimleri benim gibi uzaktan deęil de bizzat projede yařama fırsatı bulur.



Tüm İLKYAR'ın baęıřçılarına, sahada ve arka planda çalıřan gönüllülerine ve ekip arkadaşlarıma teřekkür ederek bu yazımı bitirmek istiyorum.

İlkyar'ın dokunduęu ve dokunacaęı her çocuk çok kıymetli.

Bu projede anlatmadıęım birçok güzel anılar yařadım,  
hem çocuklarla hem de ekip arkadaşlarımla;  
hepsini yazmaya kalksam sayfalar yetmez.

Bu projeden sonraki yaz projesini sabırsızlıklar bekliyorum,  
umarım yeni projeler deneyimleme fırsatı bulabilirim.

Lezgin Alimoęlu  
ODTÜ EE-3